

Protokół nr 58/14  
z posiedzenia Komisji Finansów i Skarbu Miasta  
w dniu 9 listopada 2014 roku

Na ogólną liczbę 16 członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 15, zgodnie z załączonymi listami obecności

W posiedzeniu nie uczestniczyła radna

1. Alicja Gołaszewska

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności

Przebieg posiedzenia:

Posiedzenie Komisji otworzył i obradom przewodniczył Pan Zbigniew Prosiński – Z-ca Przewodniczącej Komisji. Następnie poprosiła o uwagi do proponowanego porządku.

Komisja nie zgłosiła uwag i jednogłośnie 11 przyjęła następujący porządek dzienny:

1. Zaopiniowanie wniosku Prezydenta w sprawie zmian w budżecie na rok 2014 /druk nr 863, 863A/
2. Zaopiniowanie wniosku Prezydenta w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej do kosztów 1 wozokilometra dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji ZB w Łomży /druk nr 865, 865A/
3. Sprawy różne.

Ad. 1

Przewodniczący wprowadzając do tematu poprosił o uwagi do wniosku Prezydenta w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok, zgodnie z drukami 863, 863A.

Komisja nie zgłosiła uwag i po wysłuchaniu wyjaśnień Skarbnik Miasta, oraz analizie materiałów, w wyniku głosowania 11 głosami za, przy braku przeciwnych i wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014.

Ad. 2

Przewodniczący wprowadzając do tematu poprosił o uwagi do wniosku Prezydenta w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej do kosztów 1 wozokilometra dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji ZB w Łomży.

Komisja nie zgłosiła uwag i po wysłuchaniu wyjaśnień Skarbnik Miasta, oraz analizie materiałów w wyniku głosowania 11 głosami za, przy braku przeciwnych i

wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej do kosztów 1 wozokilometra dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji ZB w Łomży.

Ad. 3

W sprawach różnych Radna Elżbieta Rabczyńska odczytała treść wniosku,, jaki Komisja Rewizyjna wystosowała do Prezydenta w związku z nie przekazaniem radnym sprawozdania z działalności PPŁ za 2013 rok.

Następnie w związku z tym, iż jest to ostatnie posiedzenie Komisji w tej kadencji Alicja Konopka - Przewodnicząca Komisji, Zbigniew Prosiński – Z-ca Przewodniczącej oraz Pani Mirosława Kluczek – Z-ca Prezydenta złożyli podziękowania wszystkim za współpracę oraz życzyli powodzenia w wyborach.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Przewodnicząca Komisji  
Finansów i Skarbu Miasta

Alicja Konopka

Protokołowała

D. Śleszyńska

Opinia  
Komisji Finansów i Skarbu Miasta  
z dnia 9 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2014 /druk nr 863, 863A/

Komisje Finansów i Skarbu Miasta wniosek Prezydenta w sprawie zmian w budżecie na rok 2014 /druk nr 863, 863A/ analizowały na posiedzeniu w dniu 9 listopada 2014 r. i po wysłuchaniu wyjaśnień Prezydenta Miasta oraz analizie materiałów, w wyniku głosowania 11 głosami za, przy braku przeciwnych i wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014.

Z-ca Przewodniczącej

Komisji Finansów i Skarbu Miasta

Alicja Konopka

Opinia  
Komisji Finansów i Skarbu Miasta  
z dnia 9 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej do kosztów  
1 wozokilometra dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji ZB w Łomży  
/druk nr 865, 865A/

Komisje Finansów i Skarbu Miasta wniosek Prezydenta w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej do kosztów 1 wozokilometra dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji ZB w Łomży analizowała na posiedzeniu w dniu 9 listopada 2014 r. i po wysłuchaniu wyjaśnień i analizie materiałów, w wyniku głosowania 11 głosami za, przy braku przeciwnych i wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej do kosztów 1 wozokilometra dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji ZB w Łomży.

Przewodnicząca  
Komisji Finansów i Skarbu Miasta

Alicja Konopka

